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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31931502P

2. Data e Regjistrimit 31/07/2023
3. Emri i Subjektit NIRVANA.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Nr.Pasurie 5/3164/ND, Shkozet    te  
ndodhur  ne ZK   8515, kodi unik 8515039115 Durrës. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit   Ofrimin e sherbimeve , ne Estetike, Parukeri,Prerje flokesh, 

Stilim, Lyerje, Depilim, Masazh Fytyre dhe Trupi, Trajtim 
Fytyre dhe Trupi, Masazhe Fytyre dhe Trupi, Trajtim 
Thonjsh për Duar & Kembë, Trajtime me Medikamente, 
Vajra, Kremra dhe Aparatura, Trupit dhe Fytyrës, Kremra 
dhe Vajra bimore të të gjitha llojeve, Maska Fytyre, 
Laminimi të vetullave, mikroblading, laminimi  të qerpikeve, 
manikur, pedikür tipsat, mbushje, manikur xhel, make up 
permament etj
NAZAN ALI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2023                Deri: 24/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NAZANALI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ABDILCOSAN

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Frida Hairdresser/By Abidin Cosan
E-Mail: loreta_mecaj@hotmail.com  
Telefon: 0682071206  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-178300-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F71431-D021-48B9-A9DF-867E1899C95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D34FB80-3113-4F69-B60B-A70CB4B67653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAB10FD-7E35-4F01-BC16-E874F14CCA2C

